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SL-RGBW-SERIEN
15070714

¢« 94W-282W
« IP40

e M8-kontakt

« 24V DC

« Finns i en méngd olika utféranden och storlekar och alla

med RGBW

PRODUKTBESKRIVNING
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Ytmonterade SL-RGBW armaturer uppfyller alla krav enligt IP40. Den laga och smala aluminiumstrukturen sakerstéller nédvandig stabilitet och
varmekontroll inuti armaturen. Armaturerna har en M8-kontakt for stromférsorjning. Fargtemperaturen pa 5700K garanterar en tydlig bild under alla

férhallanden. Finns dven som "Loop through” dar man kan seriekoppla flera lampor.

SL-RGBW finns i 7 olika farger.

TEKNISK DATA

Effektforbrukning
Fargtemperatur
IP-klass

Langd

Material Glas
Matningsspénning
Temperaturomrade fran

Temperaturomrade till

9,4 W

5700 K

IP40

280 mm
Frostad akryl
24V DC
-20°C

45°C
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